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Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2026-03-05 
	
	
Närvarande:	Ordförande:	Hans	Christiansen,	Vägfogde:	Peter	Söderlund,	Markfogde:	Michael	
Bergman	(på	länk),	Sekreterare	My	Blomqvist	Olsberg,	Kassör:	Lars	Ekeling,	Ledamot:	Anna-
Karin	Nystedt,	
Suppleant:	Anna	Leander,	Tomas	Södergren,	Rasmus	Hallander	(på	länk)	
	
Frånvarande:		
Ingen.	
	
Föregående	protokoll:			
Ordförande,	markfogden	och	vägfogden	har	varit	på	möte	hos	VR.	De	kom	överens	om	att	VR	ska	
få	en	sida	i	Trumpeten	med	bild	och	text	som	visar	svårigheten	för	bussarna	att	möta	en	
personbil	vid	infarten	till	Älvnäs.	Detta	för	att	förklara	om	en	busschaufförs	vardag.	VR	ville	
egentligen	ha	bort	vår	mur	vid	infarten	som	kommunen	en	gång	ville	ha	där.	VR	hade	heller	inte	
förstått	att	milestonen	skyddade	brunnen.	VR	föreslog	då	en	plastpållare	framför	vår	milestone	
som	ett	riktmärke	för	bussen.	Vi	har äntligen	fått	en	bra	och	direktkontakt	på	VR.	
	
Ekonomifrågor:
Budgeten	i	balans.		
De	fastigheter	vi	lånar	el	ifrån	till	diverse	gatlampor	och	lekplats	kommer	få	ersättning	inom	kort.	
	
Vägfrågor:	
Vi	ska	göra	en	genomgång	av	vilka	lampor	vi	har	i	området	som	är	föreningens	och	var	vi	har	
mörka	platser.	Vi	kommer	dock	att	vara	väldigt	restriktiva	framöver	med	att	sätta	upp	nya	
lampor	tills	vi	vet	hur	det	blir	om	kommunen	tar	över	våra	vägar	eller	ej.	
Vi	är	väldigt	nöjda	med	vinterunderhållet	i	år.	Till	och	med	busschaufförerna	är	nöjda!	
Gruset	brukar sopas	i	två	omgångar,	varav	en	gång	är	innan	Städdagen	den	25	april	och	den	
andra	är	efter.	Undvik	att	sopa	innan,	men	om	ni	måste	sopa,	var	noga	med	att	inte	sopa	ner	det	i	
dikena,	utan	sopa	ut	det	mitt	i	vägen.	
Delar	av	styrelsen	har	träffat	både	enskilda	politiker	samt	medverkat	på	olika	stormöten	gällande	
den	nya	sophanteringen	på	Ekerö.	Vi	ser	att	detta	kommer	bli	problematiskt	på	våra	små	vägar	i	
Älvnäs.	Vi	fortsätter	att	följa	frågan.	
	
Markfrågor:	
Vi	ska	ta	fram	lite	nya	skyltar	i	området.	
Markfogden	vill	plantera	minst	5	träd	i	området	för	att	göra	Älvnäs	vackrare.	Vi	ska	hitta	rätt	sort	
och	med	en	bra	kostnads-	och	underhållsplan	för	dem.	
Vi	har	godkänt	att	en	fastighet	får	använda	en	del	av	föreningens	mark	för	in-	och	utfart.	
Markfogden	har	en	plan	för	att	förankra	och	så	gott	som	möjligt	dölja	de	gula	röret	med	elkabel	
till	de	två	nya	gatlyktorna	som	ligger	i	dagen	vid	Talgoxevägen.	
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Styrelsen	har	för	avsikt	att	kontakta	Lundbergs	med	önskan	om	att	ingen	mer	deponering	av	nya	
massor	vid	infarten	till	Älvnäs	ska	ske.	
Busskurerna	städas	i	några	månader	framåt	av	ungdomar	i	området.	
	
Krisberedskap:	
Vi	funderar	på	att	skaffa	ett	grundläggande	kit,	t	ex	walkie-talkie-system,	som	behövs	vid	en	
krissituation.	Våra	suppleanter	ska	ta	fram	en	kostnad	för	detta.	

	
Övrigt:	
Vi	ska	se	över	vår	Ansvarsförsäkring	och	se	exakt	vad	den	innebär.	
Årsmötet	är	26	mars	kl	19.00	i	Närlundaskolans	matsal.	Välkomna	alla	som	bor	i	Älvnäs!	
Älvnäsfestivalen	är	satt till lördagen	den	29	augusti. Vi kommer	att behöva hjälp	med	diverse	
uppgifter	och	vi	söker	också	någon	i	området	som	kan	vara	projektledare.	Hör	av	er	till	
Ordföranden	om	ni	vill	hjälpa	till.	
	
Nästa	möte	är	årsmötet	26	mars.		
Mötet	efter	det	blir	14	april	kl	19.00	hos	Anna	Leander.	
	
	
	Vid	protokollet	 	 	 	 Justeras	
	
My	Blomqvist	Olsberg	 	 	 	 Hans	Christiansen	
	
Detta	protokoll	har	signerats	digitalt.	
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